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1 Информациони вештини и истражувања 
Граѓанско право - општ дел и стварно право
Казнено право - применета програма
Граѓанско процесно право 
Казнено право - посебен дел
Облигационо право
Изборен предмет
Изборен предмет
Вкупно кредити
Изборни предмети:
Право на интелектуална сопственост 
Вонпарнично и извршно право
Криминологија 
Стажирање
Специјалистички труд

Кривично процесно право 
Правосуден систем
Управно процесно  право 
Практични примени во криминологија
Изборен предмет
Магистерски труд
Изборни предмети:
Стечај и стечајна постапка 
Арбитажно право
Корпоративно управување

Вкупно кредити (четврта и петта година)

Петта година


